quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

13.698.758/0001‐97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2020

PA:  0105/2020  –  REGIME  DIFERENCIADO  DE  CONTRATAÇÃO  Nº  001/2020  ‐
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  UAUÁ  –  CNPJ:  13.698.758/0001‐97  –  CONTRATADO:  LL

EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ: 12.835.287/0001‐59 – OBJETO: Prorrogação do Contrato

para  contratação de empresa de engenharia para execução de reforma da Unidade
de Atenção Especializada em Saúde (Hospital Municipal Dr. Jair Braga), na forma
do Contrato Repasse nº 882043/2018 (SICONV) e especificações e demais
termos do Edital do RDC nº 001/2020 e seus anexos, principalmente o Projeto
Básico, e as disposições deste Contrato, ao qual é vinculado. – PRAZO: 07 MESES –

FUNDAMENTO  LEGAL:  ART.  57,  II  DA  LEI  Nº  8.666/1993  –  VIGÊNCIA:  10/07/2022  A

10/04/2023. DATA DA ASSINATURA: 08/07/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06175C69C88B97D45DA5F7F92286812E

		2022-07-13T10:06:59-0300